mae quae-ren-ti il-lum.

ni-mae quae-ren-ti il-lum.

ue a-ni-mae quae-ren-ti il-lum.

16 CHORUS II

Bo-num est pae-stola-ri cum si-len-ti-o sa-lu-ta-

Bo-num est pae-stola ri cum si-len-ti-o sa-lu-ta-

Bo-num est pae-stola-ri cum si-len-ti-o sa-lu-ta-

Bo-num est pae-sto-la-ri cum si-len-ti-o sa-lu-ta-

re Do mi-ni. Bo-num est vi-ro, cum

21

por-ta-ve rit iu-gum ab a-do-les-cen-ti-a su-

30

a.

a, su-

a su-

a.

a.

a.

35 CHORUS I et II

Iod.

Iod.

Iod.

Iod.

40 CHORUS I

Se-de-bit so-li-ta-ri-us, et ta-ce-bit, qui-a le-

Se-de-bit so-li-ta-ri-us, et ta-ce-bit, qui-a -

Se-de-bit so-li-ta-ri-us, et ta-ce-bit, qui-a le-

Se-de-bit so-li-ta-ri-us, et ta-ce-bit, qui-a le-

45

va-vit se su- per se.

le-vavit se su- per se.

va-vit se su- per se.

va-vit se su- per se.

50 CHORUS II

Po-net in pul-ve-re os su-ue, si for-te

Po-net in pul-ve-re os su-ue, si for-te

8 Po-net in pul-ve-re os su-ue, si for-te

Po-net in pul-ve-re os su-ue, si for-te

54

sit spes; da-bit per-cu-ti-en-ti se ma-xil-lam, sa-

sit spes; da-bit per-cu-ti-en-ti se ma-xil-lam, sa-tura-

sit spes; da-bit per-cu-ti-en-ti se ma-xil-lam, sa-

sit spes; da-bit per-cu-ti-en-ti se ma-xil-lam, sa-

58

tu-ra-bi-tur op-pro-bri-is.

bi-tur op-pro-bri-is.

tu-ra-bi-tur op-pro-bri-is.

tu-ra-bi-tur op-pro-bri-is.

62 CHORUS I et II

Caph.

Caph. (Caph.)

Caph.

Caph. (Caph.)

69 CHORUS I

Qui-a non re-pel-let in sem-pi-ter-
num Do-mi-

Qui-a non re-pel-let in sem-pi-ter-
num Do-mi-

8 Qui-a non re-pel-let in sem-pi-ter-num Do-mi-nus;

Qui-a non re-pel-let in sem-pi-ter- num Do-mi-

74

nus; qui-a, si ab-ii-ci-et, et mi-se-re-bi-

nus; qui-a, si ab-ii-ci-et, et mi-se-re-bi-

8 qui-a, si ab-ii-ci-et, et mi-se-re-bi-

nus; qui-a, si ab-ii-ci-et, et mi-se-re-bi-

78

tur se-cun-dum mul-ti-tu-di-nem mi-se-ra-ti-o-num su-

tur se-cun-due mul-ti-tu-di-nem mi-se-ra-ti-o-num su-

8 tur se-cun-dum mul-ti-tu-di-nem mi-se-ra-ti-o-num su-

tur se-cun-dum mul-ti-tu-di-nem mi-se-ra-ti-o-num su-

82

a-rum, su-a rum.

a-rum, su-a rum.

8 a-rum, su-a rum.

a-rum, su-a rum.

87 CHORUS II

Non e-nim hu-mili-a-vit ex cor-de su-

91

o, et ab-ie-cit om-nes fi-li-os ho-mi-

96

num, ho- mi-num.

num, ho- mi-num.

num, ho- mi-num, ho- mi-num.

num, ho- mi-num.

101 CHORUS I et II

Ie- ru- sa- lem, (Ie- ru- sa- lem,) Ie- ru- sa- lem, (Ie- ru- sa- lem,) Ie- ru- sa- lem, (Ie- ru- sa- lem,) Ie- ru- sa- lem, Ie- ru- sa-

105

lem,) con- ver- te- re ad Do- mi-num De- um tu-
sa- lem, con- ver- te- re ad Do- mi- num De- um
con- ver- te- re ad Do- mi- num De- um De- um tu-
lem,) con- ver- te- re ad Do- mi- num De- um De- um tu-